АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017 г.                                                                                                        № 339

	О внесении изменений в постановление от 04.07.2011 № 68 «Об  утверждении Положения о проверке  достоверности  и  полноты сведений о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,
и муниципальными служащими администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

и соблюдения  муниципальными служащими требований  к  служебному  поведению»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции» администрация муниципального образования «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о проверке  достоверности  и  полноты сведений о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  и соблюдения  муниципальными служащими  требований  к  служебному  поведению (далее – Положение).
1.1 Подпункт «б»  пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Настоящее   постановление   опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Выборг».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

М.Л. Торопов
Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт, газета «Выборг».